TỈNH ỦY HẬU GIANG
ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

TRƯỜNG CHÍNH TRỊ

*
ĐƠN XIN ĐI NGHIÊN CỨU THỰC TẾ VÀ
VIẾT BÀI THU HOẠCH NGHIÊN CỨU THỰC TẾ
Kính gửi:

- Ban Giám hiệu Trường Chính trị tỉnh Hậu Giang

- Phòng Quản lý Đào tạo và nghiên cứu khoa học
- Chủ nhiệm lớp
Tôi tên:
…..… Năm sinh:

Đơn vị công tác: ………………….….………….……… Số điện thoại: ………..…………...

Học viên lớp:
-Khóa:
 Mở tại:

Tôi xin được đi nghiên cứu thực tế và viết bài thu hoạch nghiên cứu thực tế cuối khóa cùng với lớp khóa ………., mở tại:

Từ ngày …….…/….…/20.….. đến ngày ….……/….…/20…...

Lý do:

Tôi xin hứa sẽ thực hiện đúng Qui chế và nội quy của nhà trường.

....…………, ngày           tháng      năm 20…

TRƯỞNG PHÒNG QLĐT&NCKH
XÁC NHẬN CƠ QUAN
NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Đơn vị cử đi học)

PHẦN THEO DÕI HỌC TẬP

Học viên:
 Năm sinh:

Từ ngày ….……/….…/20…... đến ngày ….……/….…/20…...
* Kết luận: Đủ điều kiện viết bài thu hoạch: (; Không đủ điều kiện viết bài thu hoạch: (

TRƯỞNG PHÒNG QLĐT&NCKH
XÁC NHẬN CỦA QUẢN LÝ LỚP (GVCN)

(Ký, ghi rõ họ tên)
(Ký, ghi rõ họ tên)
Ghi chú: Phần kết luận đánh chéo vào ô trên.